MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MG
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO E

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia, estado do Minas Gerais, através do Prefeito

Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com

responsabilidade técnica do INDEPAC - Instituto de cultura, desenvolvimento educacional,

promoção humana e ação comunitária, RETIFICA a informação da data da publicação

das notas dos títulos, conforme segue:

01) Na Retificação do Edital de Divulgação da Classificação e Convocação para a entrega

de Títulos, onde se lê:

“INFORMA, ainda, que as notas dos títulos serão divulgadas no dia 06/08/2023”

LEIA-SE:

INFORMA, ainda, que as notas dos títulos serão divulgadas no dia 06/09/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santa Luzia, 19 de julho de 2023.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA

Prefeito do Município de Santa Luzia/MG